Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

INTERMAT - INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

PORTARIA N°   21/2015

A Presidente do Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT, no uso das suas atribuições legais,

R E S O L V E:

I - Constituir uma Comissão destinada a promover Licitação das Terras Públicas, devidamente arrecadadas e da Jurisdição
do Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT, conforme  processos de Regularização Fundiária.

II - Designar para compor a referida Comissão os seguintes servidores:

Presidente - Luiz Carlos Fanaia de Almeida

Presidente Substituto -  Mariana Mendes Monteiro da Silva

Membro Técnico - Valmir Romualdo da Silva Junior

Secretária - Maria do Carmo Cardoso.

III - Fica revogada a Portaria n° 08/2015, publicada no DOE de     26/03//2015.

IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com vigência nos termos do art. 51, § 4° da Lei n° 8.666/93.

V -  Registrada, Cientificada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 14  de  setembro de 2015.

DIOGO MARCELO DELBEN FERREIRA DE LIMA

Presidente/Substituto - INTERMAT - Port. n° 19/015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0c936ec6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:42:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial